Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 912/2022

“Indica ao Poder Executivo
Municipal a colocação de mais
bancos no interior do Parque
Taene”.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, a colocação de mais bancos no interior do Parque Taene, neste
município.

Justificativa:

Conforme reivindicação dos frequentadores do local, este
vereador solicita a colocação de mais bancos no interior do Parque Taene.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de Março de 2022.

Nilson Araújo Radialista
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: CFB2X9M7HE3CSGNU
		2022-03-23T12:10:11-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura